Leo Kohl, Simpelveld: alg. pr., pro lal., pro eng., pro gesch., pro wisk., 1e verm. gr., 1e
verm. aardr.

Leo Claessens, Mechelen: pro fr., 1e verm. du., 1e verm. eng.

Hub Zilzen, Rimburg: pro du., 2e verm. lal.

Jan Seegers, Grubbenvorsl: pro culi. gesch., 2e verm. ned.

Hub Willems, Sillard: pro aardr.

Wim Pluimakers, Einighausen: 2e verm. gr., 2e verm. fr., 2e verm. cult. gesch.

Wim Gielen, Nederweerl: 1e verm. ned., 1e verm. godsd.

Hein Kerckhoffs, Kerensheide: 1evrm. fr., 1e verm. eng.

Jo Janssen, Helden: 1e verm. godsd:

Michel Reijnen, Blillerswijk: 2e verm. gesch.

V Gymnasium, 2de afd:.À.
Berl Amenl, Leveroy: alg. pr., pro gr., pro lal., pro slereo-gonio., pro scheik., pro aardr., verm. fr.

Hub Nieslen, Vaals: alg. pr., pro lal., pro gr., pro wisk., verm., du., verm. gesch., verm. aardr.

Gerril van der Slegen, Meerssen: pro slereo-gonio, pro alg.-anal. meeik., pro nal., pro nal. hisl.,
verm. duo

Sjef Huynen, Heerlerbaan: pro eng., pro fr., pro alg.-anal.-meelk., verm. ned., verm. nal. hisl.

Jac Heyenralh, Simpelveld: pro gesch., verm. aardr., verm. wisk., 2e verm. gr.

Jos Boeslen, Brunssum: pro ned. ,le verm. godsd., verm. aardr.

Jean Houben, Kerensheide: pro godsd.

Thijs Herpers, Kerkrade: pro duo

Jan van de Wallen, Waubach: 1e verm. lal., 1e verm. du., 2e verm. godsd.

Tinus van Tuiden, NederweerI: 1e verm. gr., 2e verm. lal.

Tom Lenders, Horsi: verm. fr.

Herman Geraedls, Swalmen: le verm. eng.

Ed Hermans, Sweykhuizen: 2e verm. eng.

IV Gymnasium, 1sfe afdi.

Jan Coenen, Monlforl: alg. pr., pro wisk., pro nal., pro scheik., verm. lal., verm. duo

René Creusen, Vaals: pro wisk., pro du., pro 5 verm.: verm. ned., verm. nal., verm. scheik., verm.
aardr., verm. lek.

Willy Lacroix, Noorbeek: pro lal., pro aardr., verm. gr., verm. fr., verm. gesch.

Jan Niessen, Monlforl: pro ned., pro fr., verm. eng., verm. aardr.

Jo Brunenberg, Schaesberg: pro 5 verm.: verm. gr., verm. ned., verm. wisk., verm. nal.,
verm. scheik.

John van der Schaft, Brunssum: pro eng., pro lek., verm. duo

Hub Keybels, Voerendaal: pro gr., verm. aardr'.

Alberl Riga, Sweykhuizen: pro gesch.

Max van den Esker, Gj'!leen: verm. fr., verm. eng.

Arno Hanraefs, Tegelen: verm. lal., verm. lek.
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IV Gymnasium, 2de afd.

Malhieu Gubbels, Noorbeek: alg. pr., pro gr., pro lat., pro du., pro gesch., pro nal., pro scheik.,
1e verm. fr., 1e verm. eng., 1e verm. wisk.

Jos Jakobs, Horsi: pro eng., pro wisk., 1e verm. gr., 1e verm. lal., 1e verm. nal., 1e verm. scheik.,
2e verm. aardr.